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TI L I NTARKASTU S KERTOM US 2O2'I

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen atuevaltuusto[[e

Olemme tarkastaneet Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen hallinnon, kirjanpidon ja
titinpäätöksen titikaudetta 1.9.-31.12.2021. Tilinpäätös sisättää hyvinvointialueen taseen,
tutostaskelman, rahoituslasketman ja niiden tiitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertaitun
ja toimintakertomuksen.

Aluehallituksen ja muiden tilivelvollisten velvollisuudet

Atuehatlitus ja muut titivetvottiset ovat vastuussa hyvinvointiatueen ha[[innosta ja
tatoudenhoidosta tilikaudetta. Atuehattitus ja hyvinvointialuejohtaja vastaavat tilinpäätöksen
laatimisesta ja siitä, että titinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan hyvinvointialueen
tutoksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta tilinpäätöksen laatimista
koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti. Aluehallitus ja hyvinvointiatuejohtaja
vastaavat myös sisäisen vatvonnan järjestämisestä ja seltaisesta sisäisestä vatvonnasta, jonka
ne katsovat tarpeeltiseksi voidakseen taatia titinpäätöksen, jossa ei ote väärinkäytöksestä tai
virheestä johtuvaa olennaista virheettisyyttä.

Ti lintarkastajan velvollisuudet

Otemme tarkastaneet tilikauden haltinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen jutkishattinnon hyvän
tilintarkastustavan mukaisesti otennaisten virheetlisyyksien havaitsemiseksi ja raportoimiseksi
tarkastuksen tutoksina. Hattinnon tarkastuksessa otemme setvittäneet toimietinten jäsenten ja
tehtäväatueiden johtavien viranhattijoiden toiminnan lainmukaisuutta. Hyvinvointialueen
sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen ja riskienhattinnan järjestämisen asianmukaisuutta
otemme tarkastaneet ottaen huomioon toimintakertomuksessa niistä esitetyn setonteon.
Muodostamme käsityksen titintarkastuksen kannatta retevantista sisäisestä vatvonnasta
pystyäksemme suunnittelemaan asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet ja voidaksemme
lausua sisäisen vatvonnan järjestämisestä, mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme
antamaan lausunnon hyvinvointialueen sisäisen valvonnan, sisäisen tarkastuksen tai
riskienhatlinnan tehokkuudesta. Lisäksi olemme tarkastaneet hyvinvointialueen rahoituksen
perusteista annettujen tietojen oikeeItisuutta.

Otemme tehneet tarkastuksen kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitä, onko hatlintoa
hoidettu lain ja atuevaltuuston päätösten mukaisesti. Kirjanpitoa sekä titinpäätöksen
taatimisperiaatteita, sisättöä ja esittämistapaa olemme tarkastaneet riittävässä taajuudessa
sen toteamiseksi, ettei titinpäätös sisä[ä väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista
virheettisyyttä.

Tarkastuksen tulokset

Hyvinvointiatueen haltintoa on hoidettu lain ja atuevaltuuston päätösten mukaisesti

Hyvinvointialueen sisäinen vatvonta, sisäinen tarkastus ja riskienhattinta on järjestetty
asianmukaisesti.

Hyvinvointiatueen rahoituksen perusteista annetut tiedot ovat oikeita

Hyvinvointiatueen titinpäätös on laadittu titinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja
määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan titikauden tuloksesta,
taloudetlisesta asemasta, rahoituksesta ja toiminnasta.

BDO Oy, a Finnish limited liability company, is a member of BDO lnternationat Limited, a UK company timited by guarantee, and fornrs pört of the
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Lausunnot tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä

Esitämme titinpäätöksen hyväksymistä.
Esitämme vastuuvapauden myöntämistä titivetvottisille tarkastamaltamme titikaudetta.
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